

工事調査表－1 積算内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

積算内訳書

工事名	令和4年度 国補土砂災害対策道路(加速化)工事								
	工種	単位	入札時				工事完成時		
			予定価格		当初入札額		最終契約額	最終実績額	
		金額(a)	備考	金額(A)	備考	金額(C)	金額(B)	備考	
直接工事費		17,004,653		16,720,000			22,025,444		
共通仮設費		2,910,700		2,466,000			3,902,600		
純工事費		19,915,353		19,186,000			25,928,044		
現場管理費		7,421,000		6,512,000			8,343,000		
工事原価		27,336,353		25,698,000			34,271,044		
一般管理費等		5,413,647		4,752,000			5,228,956		
工事価格合計		32,750,000		30,450,000		39,500,000	39,500,000		
消費税		3,275,000		3,045,000		3,950,000	3,950,000		
工事費計		36,025,000		33,495,000		43,450,000	43,450,000		

工事調査表-2 工事費内訳書(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工事費内訳書

工事名		令和4年度 国補土砂災害対策道路(加速化)工事										
工種	入札時										(b)/(a)	(b)/(a)が0.95~1.05を外れる場合その理由を記入
	予定価格(竣工時に記載)			当初入札額			最終契約額	最終実績額				
	数量	単位	金額	数量	単価(a)	金額(A)	金額(C)	数量	単価(b)	金額(B)		
巾川(46-2)工区(親設計書)												
道路改良												
法面工												
法面吹付工												
繊維補強モルタル吹付工	715	m2		715	19,000	13,585,000		856	19,322	16,539,632	1.02	
ラス張工	-	m2	-	0	-	0		848	1,800	1,526,400	-	増工
コンクリート吹付工	-	m2	-	0	-	0		67	8,100	542,700	-	増工
暗渠排水工	-	m	-	0	-	0		27	400	10,800	-	増工
空洞注工	50	孔		50	15,000	750,000		0	15,063	0	-	減工
構造物撤去工												
構造物取壊し工												
吹付法面取壊し	-	m2	-	0	-	0		67	800	53,600	-	増工
運搬処理工												
殻運搬(リバウンド材)	5	m3		5	6,000	30,000		27	6,000	162,000	1.00	
殻処分(リバウンド材)	5	m3		5	6,000	30,000		27	20,000	540,000	3.33	その他ガレキ類として処分
殻運搬(吹付殻)	-	m3	-	0	-	0		10	4,500	45,000	-	増工
殻処分(吹付殻)	-	m3	-	0	-	0		10	1,000	10,000	-	増工
仮設工												
任意仮設工	1	式		1	955,000	955,000		1	868,960	868,960	0.91	交通誘導員の実稼働人数が減工
直接工事費						15,350,000				20,299,092		
準備費												
支障木伐採・収集・運搬	-	式		0	-	0		1	621,000	621,000	-	増工
支障木処分(幹)	-	t		0	-	0		14	13,950	195,300	-	増工
技術管理費												
打音調査	1	式		1	110,000	110,000		1	136,200	136,200	1.24	面積増のため
現場環境改善費(率分)	1	式		1		219,000		1		288,000		
共通仮設費率計算額	1	式		1		1,865,000		1		2,311,000		
共通仮設費	1	式		1		2,194,000		1		3,551,500		
純工事費	1	式		1		17,544,000		1		23,850,592		
現場管理費	1	式		1		5,926,000		1		7,578,000		
工事原価	1	式		1		23,470,000		1		31,428,592		
一般管理費等	1	式		1		4,330,000		1		4,641,408		

工事価格	1	式		1		27,800,000		1		36,070,000		
和合(46-12)工区(子設計)												
道路改良												
法面工												
法面吹付工												
繊維補強モルタル吹付工	41	m2		41	31,000	1,271,000		54	31,488	1,700,352	1.02	
空洞注工	5	孔		5	15,000	75,000		0	15,063	0	-	減工
構造物撤去工												
運搬処理工												
殻運搬	2	m3		2	6,000	12,000		1	6,000	6,000	1.00	
殻処分	2	m3		2	6,000	12,000		1	20,000	20,000	3.33	その他ガレキ類として処分
直接工事費						1,370,000				1,726,352		
技術管理費												
打音調査	1	式		1	59,000	59,000		1	68,100	68,100	1.15	面積増のため
現場環境改善費(率分)	1	式		1		31,000				40,000		
共通仮設費率計算額	1	式		1		182,000				243,000		
共通仮設費	1	式		1		272,000				351,100		
純工事費	1	式		1		1,642,000				2,077,452		
現場管理費	1	式		1		586,000				765,000		
工事原価	1	式		1		2,228,000				2,842,452		
一般管理費等	1	式		1		422,000				587,548		
工事価格	1	式		1		2,650,000				3,430,000		
共通仮設費	1	式		1		2,466,000				3,902,600		
純工事費	1	式		1		19,186,000				25,928,044		
現場管理費	1	式		1		6,512,000				8,343,000		
工事原価	1	式		1		25,698,000				34,271,044		
一般管理費等	1	式		1		4,752,000				5,228,956		
工事価格計	1	式		1		30,450,000	39,500,000			39,500,000		
消費税	1	式		1		3,045,000	3,950,000			3,950,000		
工事費計	1	式		1		33,495,000	43,450,000			43,450,000		







工事調査表一六 従事者の確保計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内およびしゅん工届提出時に提出)

従事者の確保計画

工事名		令和4年度 国補土砂災害対策道路(加速化)工事							
工種	職種	入札時			工事完成時			(B)/(A)	(B)/(A) <1の場合 その理由を必ず記入 (* 下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)
		単価(A)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等	単価(B)	員数	下請け会社名 下請け会社との関係等		
道路改良 法面工 法面吹付工	土木一般世話役	26,146	32	(株)清信建設興業	26,200	38	(株)清信建設興業	1.00	
	法面工	27,825	70	協力会社(20年)	28,000	87	協力会社(20年)	1.01	
	普通作業員	21,420	28		21,500	37		1.00	
構造物撤去工 吹付法面取壊し 運搬処理工	運転手(特殊)	23,835	1	(自社)	24,000	2	(自社)	1.01	
	法面工	-			28,000	2	(株)清信建設興業	-	増工
	運転手(一般)	20,790	1	(自社)	21,000	5	(自社)	1.01	
仮設工 任意仮設工 交通管理工	土木一般世話役	26,146	4	(株)清信建設興業	26,200	4	(株)清信建設興業	1.00	
	普通作業員	27,825	18	協力会社(20年)	28,000	19	協力会社(20年)	1.01	
	交通誘導員	18,600	18	あんしんネットワーク信州(有) 協力会社(15年)	18,600	7	あんしんネットワーク信州(有) 協力会社(15年)	1.00	
準備費 支障木伐採 支障木収集 支障木運搬	土木一般世話役	-	-		26,200	3	(株)清信建設興業	-	増工
	法面工	-	-		28,000	8	協力会社(20年)	-	増工
	運転手(特殊)	-	-		24,000	2	恵那重機(株)(協力会社12年)	-	増工
	運転手(一般)	-	-		21,000	3	(自社)	-	増工
技術管理費 打音調査	技師(B)	41,600	1	(自社)	41,600	1	(自社)	1.00	
	技師(C)	32,800	1.5	(自社)	32,800	2	(自社)	1.00	
	技術員	29,000	1	(自社)	29,000	1	(自社)	1.00	
道路改良 法面工 法面工 法面吹付工	土木一般世話役	26,146	27	(株)清信建設興業	26,200	28	(株)清信建設興業	1.00	
	法面工	27,825	31	協力会社(20年)	28,000	32	協力会社(20年)	1.01	
	普通作業員	21,420	27		21,500	29		1.00	
	特殊作業員	24,990	24		25,000	26		1.00	
構造物撤去工 運搬処理工	運転手(特殊)	23,835	1	(自社)	24,000	1	(自社)	1.01	
	運転手(一般)	20,790	1	(自社)	21,000	1	(自社)	1.01	
技術管理費 打音調査	技師(B)	41,600	0.5	(自社)	41,600	0.5	(自社)	1.00	
	技師(C)	32,800	0.8	(自社)	32,800	1	(自社)	1.00	
	技術員	29,000	0.5	(自社)	29,000	0.5	(自社)	1.00	
			288.3			340			

工事調査表-7 工種別従事者配置計画(低入札価格調査通知日の翌日から2日以内及び工事完了後しゅん工届提出時に提出)

工種別従事者配置計画

工事名		令和4年度 国補土砂災害対策道路(加速化)工事																								
工種	種別	入札時 配置予定人数											工事完成時 配置予定人数										計 (B)	(B)/(A)	(B)/(A)<1の場合その理由を必ず記入(*下請けへのしわ寄せと判断された場合は、工事成績が減点されます)	
		世話役	法面工	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	交通誘導員	技師(B)	技師(C)	技術員	計(A)	世話役	法面工	普通作業員	特殊作業員	特殊運転手	一般運転手	交通誘導員	技師(B)	技師(C)	技術員				計(B)
		道路改良																								
法面工	法面吹付工	32.0	70.0	28.0							130.0	38.0	87.0	37.0								162.0	1.2			
構造物撤去工	吹付法面取壊し工										0.0		2.0									2.0	-	増工		
	運搬処理工				1.0	1.0					2.0			2.0	5.0							7.0	3.5			
仮設工	任意仮設工	4.0		18.0							22.0	4.0		19.0								23.0	1.0			
	交通管理工							18.0			18.0						7.0					7.0	0.4	実稼働人員		
準備費	支障木伐採・運搬										0.0	3.0	8.0			2.0	3.0					16.0	-	増工		
技術管理費	打音調査								1.0	1.5	1.0	3.5							1.0	2.0	1.0	4.0	1.1			
道路改良																										
法面工	法面吹付工	27.0	31.0	27.0	24.0						109.0	28.0	32.0	29.0	26.0							115.0	1.1			
構造物撤去工	運搬処理工					1.0	1.0				2.0				1.0	1.0						2.0	1.0			
技術管理費	打音調査								0.5	0.8	0.5	1.8							0.5	1.0	0.5	2.0	1.1			
											288.3												340.0			





工事調査様式一2(黒字・赤字ともに記入、しゅん工届提出時に提出) 赤字の理由(赤字の場合)

最終実績額(B)(工事費計)←調査表1	43,450,000円
最終契約額(C)(工事費計)←調査表1	43,450,000円
落札率(A/a)←調査表1	92.98%
最終実績率(B/C)←調査表1	100.00%
合計額が、 $B/C > 1.0$ (赤字)の場合記入する	

赤字の理由	
-------	--